-22051 -22061
ス
テ
ー
ジ
手
動
ユ

S
Order
注文例
型式 － センサ選択 － モータ － ケーブル
XMSG413 － LA5 － C － N
 CADデータは弊社WEB（http://jp.misumi-ec.com/）でご確認ください。
M 材　　質　SUS440C相当
S 表面処理　無電解ニッケルメッキ
A 付 属 品　 XMSG413/513/430/530：SCB3－8  4本
XMSG615/715/650/750：SCB4－8  4本
型式 ￥基準単価
Type No.
モータ
C D E MA PA UA
XMSG
413 74,100 76,950 75,050 164,350 143,450 209,950
513 76,900 79,800 77,900 167,200 146,300 212,800
615 77,900 80,750 78,850 168,150 147,250 213,750
715 82,600 85,500 83,600 172,900 152,000 218,500
430 88,300 91,200 89,300 178,600 157,700 224,200
530 92,100 95,000 93,100 182,400 161,500 228,000
650 97,800 100,700 98,800 188,100 167,200 233,700
750 101,600 104,500 102,600 191,900 171,000 237,500
Price
価格
E原点復帰方法の詳細はP.2215をご参照ください。
E図面はカバー
　位置Lです。
コネクタHR10A－10J－12P
（HRS）
コネクタHR10A－10J－12P
（HRS）
コネクタHR10A－10J－12P
（HRS）
8－M3深サ4
4－M4深サ4
8－M3深サ4
8－M3深サ4 4－M2深サ4
8－M3深サ4
4－M2深サ4
4－3.5キリφ6ザグリ
（M3用ボルト穴）
50
3.5
103.5
40
30
91
φ 2
0
φ 2
0
φ 2
0
13
70
60 91
40
30
70
16
.8
60 40 30
40
MAX 160
103.5
φ 2